CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 89/2024

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja acionada  a Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana, para visitar e se
informar sobre a reforma que está sendo feita na passagem de água sob a linha férrea da MRS
Logística na entrada do bairro Acampamento, já que pode comprometer o serviço de drenagem
que está sendo feito na região da rodoviária.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de agosto de 2024.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora